
ZARZĄDZENIE NR 28.2015 
 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Wójta do ochrony lokali 

wyborczych w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 
 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  w związku z 

Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w 

sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami  ( Dz.U. 2014.1152)   

 

                                     zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Wyznaczam następujące osoby do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych - utworzonych w związku  z wyborami Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. - w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami : 

 Pan Zygmunt Skrzypiec  

 Pan Sławomir Widawski 

 Pan Zdzisław Pietryka 

§ 2 

 

Osoby wskazane w§ 1 będą sprawować ochronę na podstawie  stosownych 

upoważnień. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                               Wójt Gminy Poraj 

                                                               Łukasz Stachera 

 


